
IONEWS

Imprensa Oficial

Aviso de Licitação.

Tomada de Preços nº 02/2015 - Processo nº 46.944/2014. Órgão: Secretaria Municipal de Infraestrutura, Habitação e
Serviços Públicos. Objeto: Contração de empresa de engenharia para execução de obra/serviços de construção do Parque
Urbano na Rua Pedro de Medeiros entre as Ruas Antônio Maria Coelho e Ladário no Município de Corumbá-MS. Abertura:
03/03/2015 às 10:00 horas. Local: Prefeitura Municipal de Corumbá, sala de reuniões da CPL, sito Rua Gabriel Vandoni de
Barros nº 01-b, Bairro Dom Bosco - Corumbá-MS. Fonte de Recurso-Termo de Compromisso n º 0224.997-
72/2007/MCIDADES/CAIXA.

Os interessados devem solicitar o edital na Superintendência de Suprimentos e Serviços.

Corumbá-MS, 12 de fevereiro de 2015.

(a) Carlos Alberto Monaco Junior – Presidente da CPL.

Aviso de Licitação.

Tomada de Preços nº 03/2015 - Processo nº 53.866/2014. Órgão: Secretaria Municipal de Infraestrutura, Habitação e
Serviços Públicos. Objeto: Contração de empresa prestadora de serviços técnicos profissionais para execução de
levantamento planialtimétrico e a elaboração da Carta Geotécnica no Município de Corumbá-MS. Abertura: 03/03/2015 às
14:30 horas. Local: Prefeitura Municipal de Corumbá, sala de reuniões da CPL, sito Rua Gabriel Vandoni de Barros nº 01-b,
Bairro Dom Bosco - Corumbá-MS.

Os interessados devem solicitar o edital na Superintendência de Suprimentos e Serviços.

Corumbá-MS, 12 de fevereiro de 2015.

(a) Carlos Alberto Monaco Junior – Presidente da CPL.

Aviso de Licitação

O Município de Corumbá - MS, torna público a abertura da Licitação, que será regida pela Lei Federal n° 10.520/2002, pelo
Decreto Municipal nº 207/2006, subsidiariamente pela Lei Federal n° 8.666/93, e suas alterações, na forma que especifica:

Órgão: Secretaria Municipal de Saúde.                                                                                                                  

Licitação: Pregão Presencial nº 009/2015 - Processo nº 54.954/2014.

Objeto: Contratação de Empresa Especializada para Confecção e instalação de Placas de sinalização para atender a UPA.

Recebimento e Abertura das Propostas: ás 08:30 horas do dia 03 de março de 2015.

Local: Prefeitura Municipal de Corumbá–MS, sala licitação, situada na rua Gabriel Vandoni de Barros, 01 Bairro Dom Bosco
– Corumbá-MS.

Edital: O Edital encontra-se a disposição dos interessados, na Superintendência de Suprimentos e Serviços da Secretaria
Municipal de Gestão Pública, na Prefeitura Municipal de Corumbá/MS

Corumbá / MS, 12 de fevereiro de 2015.

(a) Alceu Mauro Denes - Superintendente de Suprimento e Serviços.

Aviso de Reabertura de Licitação com adendo

O Município de Corumbá - MS, torna público a reabertura da Licitação, que será regida pela Lei Federal nº. 8.987/1995, Lei
Federal nº. 8.666/1993 e suas alterações, Lei Federal n.º 12.009/2009, Lei Municipal nº. 1.941/2006 e Decreto Municipal n°
345/2007, na forma que especifica:



Órgão: Agência Municipal de Trânsito e Transporte.

Licitação: Concorrência nº 007/2014 - Processo nº 28.106/2014.

Objeto: Seleção de Pessoas físicas para prestação de serviço de transporte individual de passageiros em motocicletas
(Moto-táxi).

Recebimento dos envelopes de habilitação e proposta técnica nos dias: 08/04/2015 até 10/04/2015 das 08:00 às 11:30 e
das 14:00 às 17:30 horas.

Abertura dos envelopes de habilitação: ás 08:30 horas do dia 13 de Abril de 2015.

Local da entrega dos envelopes: Prefeitura Municipal de Corumbá, Auditório da Prefeitura Municipal de Corumbá, sito Rua
Gabriel Vandoni de Barros nº 01, Bairro Dom Bosco-Corumbá/MS.

Local da abertura da sessão pública: Prefeitura Municipal de Corumbá–MS, sala licitação, situada na rua Gabriel Vandoni
de Barros, 01 Bairro Dom Bosco – Corumbá -MS.

Alteram-se os itens 11.4 e 11.5.1 em virtude da alteração do Decreto Municipal n° 345/2007. As demais disposições
permanecem inalteradas.

Os interessados devem solicitar o edital com adendo na Superintendência de Suprimentos e Serviços da Secretaria
Municipal de Gestão Pública, pelo telefone (67) 3234-3407 ou pelo e-mail: licitacoescorumba@bol.com.br ou através da
Agência Municipal de Trânsito e Transporte - AGETRAT, situada na Rua 21 de Setembro n° 1.997, Bairro Nossa Senhora
de Fátima, telefones (67) 3907-5455 ou (67) 3231-8245.

Corumbá / MS, 12 de Fevereiro de 2015.

(a) Alceu Mauro Denes - Superintendente de Suprimento e Serviços.

Aviso de Reabertura Licitação com 2° adendo

O Município de Corumbá - MS, torna público a reabertura da Licitação, que será regida pela Lei Federal n° 10.520/2002,
pelo Decreto Municipal nº 207/2006 e Decreto Municipal 1.280/2013, subsidiariamente pela Lei Federal n° 8.666/93, e suas
alterações, na forma que especifica:

Órgão: Secretaria Municipal de Saúde.

Licitação: Pregão Presencial nº 241/2014 - Processo nº 33.750/2014.

Objeto: Registro de preços para aquisição de material permanente (notebook).

Recebimento e Abertura das Propostas: ás 08:30 horas do dia 03 de março de 2015.

Local: Prefeitura Municipal de Corumbá–MS, sala licitação, situada na rua Gabriel Vandoni de Barros, 01 Bairro Dom Bosco
– Corumbá-MS.

Altera-se a especificação do notebook no (ANEXO I) Termo de referência e (ANEXO II) Proposta de preços.

Edital: O Edital com o 2º adendo encontra-se a disposição dos interessados, na Superintendência de Suprimentos e
Serviços da Secretaria Municipal de Gestão Pública, na Prefeitura Municipal de Corumbá/MS.

Corumbá / MS, 12 de Fevereiro de 2015.

(a) Alceu Mauro Denes - Superintendente de Suprimento e Serviços.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 16b65911

Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-29T09:15:34-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




